SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

Số: 235/CSĐTNMT-VP

V/v triển khai tuyên truyền, phổ biến

các Hiệp định Thương mại tự do, Hiệp

định CPTPP và Hiệp định EVFTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 04 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng chuyên môn.

Thực hiện Công văn số 694/SCT-QLTM&HTQT ngày 28/4/2020 của Sở

Công thương tỉnh Sơn La về việc tuyên truyền, phổ biến các Hiệp định Thương

mại tự do, Hiệp định CPTPP và Hiệp định EVFTA.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên môn

căn cứ nội dung Công văn số 694/SCT-QLTM&HTQT ngày 28/4/2020 của Sở

Công thương tỉnh Sơn La tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể viên chức

và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý các Hiệp định Thương mại tự do,

Hiệp định CPTPP và Hiệp định EVFTA (có tài liệu gửi kèm theo Công văn số

694/SCT-QLTM&HTQT ngày 28/4/2020 của Sở Công thương tỉnh Sơn La).

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở(B/c);

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT,

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		2020-05-04T15:59:20+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T15:59:54+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!